Приложение № 1
к Административному регламенту
«Предоставление жилых помещений детям-сиротам и детям,
оставшимся без попечения родителей,
лицам из числа детей-сирот и детей,
оставшихся без попечения родителей»

Главе муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области
В.Б. Титову
___________________________________,
Ф.И.О.
проживающего по адресу:
__________________________________
___________________________________
___________________________________
телефон (раб., сот., дом.)
____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
  Прошу предоставить жилое помещение по договору найма специализированного помещения для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей.

Даю (даем) свое согласие на обработку моих (наших) персональных данных и внесение их в базу учета.

Дата: ______________________                             Подпись: ________________